ОБРАЗЕЦ
Оформляется на фирменном бланке юридического лица*
[bookmark: _GoBack]
Получение разрешения на эксплуатацию кинозала, иного специально оборудованного помещения (места), оснащенного кинооборудованием, и такого оборудования
(п. 11.12.1  Перечня)

Мстиславский районный
исполнительный комитет

Заявление

Прошу выдать разрешение на эксплуатацию зала районного Дома культуры,  оснащенного кино-оборудованием, и такого оборудования на срок с __________________ до ___________________.

Прилагаем сведения о кинозале, ином специально оборудованном помещении (месте), оснащенном кинооборудованием, и таком оборудовании

	_________
	________________________________________

	(дата)
	(подпись, печать)
	(должность, инициалы, фамилия уполномоченного представителя юридического лица, в том числе индивидуального предпринимателя)

*в случае отсутствия фирменного бланка – указывается ФИО индивидуального предпринимателя и его место жительства, наименование регистрирующего органа, дата и номер решения о государственной регистрации, регистрационный номер в ЕГР.